
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

76 

854 

92 

26 

36 

770 

76 

16 

52 

717 

716 

37 

56 

322 

259 

190 

592 

696 

401 

143 

Nome 

LEDRO LUCA 

MARANGONI NICOLA 

PELIZZARO STEFANO 

LAVEZZO NICOLA 

SOLFO FEDERICO 

DAL CERO ELIA 

CAVALIERE CHRISTIAN 

SABATINI PAOLO 

BOSCATO GIANLUCA 

FACCINI DAMIANO 

PELIZZARI ALEX 

SARTORI MASSIMO 

BEVILACQUA ELVIO 

FILIPPI MATTEO 

SPAGNOLO MAIKOL 

BATTOCCHIO STEFANO 

FARINOTTO FEDERICO 

BETTINI ROBERTO 

CARBONARI DIEGO 

CASTAGNA TIZIANO 

Classe 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

Tempo Migliore Complessivo 

1:34.454 

1:38.528 

1:39.077 

1:39.233 

1:39.471 

1:41.049 

1:41.078 

1:41.150 

1:41.484 

1:41.962 

1:42.417 

1:42.490 

1:42.672 

1:43.212 

1:45.145 

1:45.999 

1:47.247 

1:52.503 

2:18.818 

Diff 

0.602 

4.676 

5.225 

5.381 

5.619 

7.197 

7.226 

7.298 

7.632 

8.110 

8.565 

8.638 

8.820 

9.360 

11.293 

12.147 

13.395 

18.651 

44.966 

Differenza 

0.602 

0.091 

0.431 

0.156 

0.200 

0.100 

0.029 

0.072 

0.071 

0.040 

0.204 

0.073 

0.182 

0.460 

0.182 

0.212 

0.112 

0.267 

0.257 

Secondo tempo generale 

1:35.366 

1:40.643 

1:42.307 

1:46.128 

1:45.079 

1:43.433 

1:42.896 

1:43.733 

1:45.101 

1:44.677 

1:42.848 

1:44.069 

1:43.694 

1:45.672 

1:47.035 

1:49.814 

1:54.527 

Stampato: 18/06/2017 10.39.13 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI BOVOLONE 

QUALIFICHE 

HOBBYCROSS MX1 

Bovolone (VR) 1,650 Km. 


